1

编号：___________

【给流浪猫爱与明天项目】资助协议

本【给流浪猫爱与明天项目】资助协议（以下称“本协议”）于 2018 年 09 月 25 日
由以下双方签订：

甲方： 福建省正荣公益基金会

统一社会信用代码： 5335 0000 0641 0448 24

联系地址： 福建省福州市仓山区金山街道林洲路 8 号世欧彼岸城 A 区
9#1701 室

联系电话： 0591-88200953

乙方： 上海闵行区颛桥蓝丝带宠物志愿服务中心

统一社会信用代码： 5231 0112 3295 4649 8C

联系地址： 上海市闵行区颛桥镇中沟路 385 号 205-11 室

联系电话： 189 3989 5303

甲方资助乙方进行【给流浪猫爱与明天项目】活动，为保证项目的服务质量，
明确双方的权利义务关系，甲乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就有关事
宜达成如下协议：

第一条 资助项目简介

1. 【给流浪猫爱与明天项目】（以下简称“本项目”）计划 通过为期一年的社区

ＴＮＲ行动和６场社区宠物沙龙的开展，培育３个居民团体和２个学生社区团，

鼓励更多爱心人士成为社区志愿者，以科学理性的救助方式参与社区的流浪猫

救助行动 。项目总预算为人民币 46,289.48 元（大写：肆万陆仟贰佰捌拾玖

元肆角捌分），其中，通过腾讯乐捐“给流浪猫爱与明天”项目获得公众筹款人

民币 23144.74 元（大写：贰万叁仟壹佰肆拾肆元柒角肆分）。甲方资助乙方人民

币 23144.74 元（大写：贰万叁仟壹佰肆拾肆元柒角肆分），专门资助乙方用于开

展本项目。

2

2. 协议期限：自 2018 年 09 月 01 日起至 2019 年 0８月 30 日止。

第二条 项目内容

1. 项目计划详见双方达成一致意见的《给流浪猫爱与明天——联劝请款提交资料》
（附件 1）。乙方应当严格按照本协议及附件的约定用途使用资金，确需改变资
金用途的，应与甲方协商，并得到甲方的书面同意后，方可改变资金用途。

2. 本项目的具体工作指标如下：

1 绝育流浪猫数量 1200 只左右。

2 培育出 3 个居民自发的社区关爱流浪猫群众组织参与社区 TNR。

3 培育出 2 个学生社团，可持续地开展校园 TNR。

第三条 项目资助款划拨方式

1. ①甲方在本协议签订并收到乙方等额捐赠票据后十个工作日内向乙方拨付项目

捐赠款项的首款（约 80％），即人民币 37,031.00 元（大写：叁万柒仟叁拾壹

圆整）；项目结束后，乙方配合甲方按照腾讯乐捐项目的要求完成项目结项与尾

款申请，并出具与拨款金额相等的正式发票或同等效力票据后 7 个工作日内，

甲方将第二期项目捐赠款项的尾款（约 20％），即人民币 9258.48 元（大写：

玖仟贰佰伍拾捌元肆角捌分）拨付至乙方账户。

2. 乙方银行账户信息如下：

开户名 上海闵行区颛桥蓝丝带宠物志愿服务中心

开户行 招商银行上海静安寺分行

账 户 １２１９ １３９５ ７６１０ ６０１

第四条 项目绩效评估

1. 乙方每季度应向甲方提供书面阶段性小结与评估，以便甲方及时了解项目进程；

如发现任何问题，甲方有权要求乙方及时整改。

2. 项目完成后，乙方须在项目完成后十个工作日内（即２０１９年０８月１５日

之前）按照项目预设的目标和指标完成情况进行全面自我评估，将评估报告和

3

结项报告呈交甲方。

第五条 甲方的权利和义务

1. 项目协议期内，甲方有权每个季度查询资助资金的管理、使用情况，并提出意

见和建议。

2. 项目完成后，甲方有权对项目进行评估，以确定是否达到本协议及附件约定的

项目目标。经甲方评估认为未达标的，甲方有权要求乙方自费进行改进，如乙

方在甲方提出的合理期限内不改进或改进后仍未达标的，甲方有权解除资助协

议，并要求乙方退还全部资助款。

3. 因乙方未能按本协议规定履行的，或项目实施中出现严重问题，或乙方发生任

何违法违规行为，在甲方责令乙方予以纠正该等行为三十天后该等行为并未得

到纠正的，甲方即有权随时解除本协议并撤销资助，乙方应当在收到甲方项目

终止并撤销资助的通知后十五个工作日内，返还全部资助资金。

4. 本款所述严重问题包括但不限于：

1）不按指定用途使用资助资金；

2）在甲方提出查阅资助资金使用情况及原始凭证后，七个工作日内乙方仍没有

提供相关材料时，或甲方发现乙方提供的项目资金使用情况严重失实或原始凭证存

在伪造、变造等虚假现象；

3）因乙方原因导致资助资金严重损失；

4）在资助资金划拨后，若乙方无故在两个月内未能实施项目并且没有合理的书

面说明；

5）未按照本协议及附件的约定实现项目目标的。

第六条 乙方的权利和义务

1. 乙方有权要求甲方按本协议的规定按时足额拨付项目经费。

2. 乙方应当按照本协议第二条规定的用途妥善管理和使用资助款项。对于甲方查

询资助资金的使用、管理情况，乙方应予以积极配合。

4

3. 乙方在履行协议过程中，未经甲方书面同意，不得将服务项目委托给第三方机

构，应按本协议如实报告项目进展情况，按时、按标准完成项目任务。

4. 乙方承接甲方的服务项目的资金，其溢出部分主要应用于乙方的再发展，不得

挪作他用。

5. 乙方应当根据国家相关财务和会计法规以及项目财务管理的有关要求，向甲方

出具合法、有效的财务接收凭证，并对资助款项登记造册。如甲方有要求，乙

方应向甲方提供资助资金使用的账目、原始凭证和财务报表复印件，并加盖公

章。

6. 乙方应当依据国家相关法律法规和制度、行业管理规范以及甲方提出的有关资

助的项目管理的具体规定和要求，做好项目的协调、实施和管理工作，确保项

目目标顺利实现。

7. 乙方负责按计划、保质、保量完成项目工作任务，并按照本协议约定的时间及

方式向甲方提供项目报告。

第七条 项目宣传

1. 乙方应当在本项目中的活动文字材料、甲方资助的租赁设备、甲方资助的出版

物、项目宣传的网站等显著位置注有“【正荣公益基金会资助】【隐秘王国流浪

猫救助专项基金资助】”等字样，并书面通知甲方使用甲方名称的情况。

2. 除本条上款所述情况，乙方不得擅自使用甲方的名称、商标等甲方的标识。

第八条 违约责任

1. 任何一方（“违约方”）违反本协议（包括但不限于其主文、附件及执行等）规

定的责任及义务的，在接到另一方（“守约方”）要求纠正违约行为的书面通知

书后 10 天内未予以纠正的，守约方有权立即以书面形式通知违约方终止本协

议。守约方可要求违约方承担违约责任，赔偿守约方的一切损失，或可根据实

际后果，要求违约方以其他方式承担违约责任。

5

2. 任何一方违约后，守约方当事人应采取适当措施，防止损失的扩大，否则不能

就扩大部分的损失要求赔偿。

3. 本协议生效后，如任何一方违约，守约方有权要求违约方按照本协议继续履行

本协议；但是一方严重违约至本协议根本无法履行或者继续履行已无实际意义

的，守约方有权解除本协议。

4. 发生乙方擅自使用甲方的名称、商标等甲方的标识的，乙方应当向甲方支付违

约金人民币五十万元。

第九条 协议终止

发生任何一项以下情况的，协议即终止：

1) 协议期满，双方未续签的；

2) 乙方实施项目能力丧失，致使项目无法正常进行的；

3) 协议期内，乙方发生本协议第五条第三款情况的，甲方有权终止协议；

4) 发生本协议第九条所述不可抗力情况的，双方经协商一致，可书面确认终止

本协议。

第十条 争议解决与不可抗力

1. 由本协议引发的任何争议，双方本着应相互信任，彼此尊重，务实工作的态度

共同协商解决。任何一方书面通知另一方要求协商解决后 60 日内协商解决不成

的，可向甲方所在地的人民法院提请诉讼。

2. 本协议因不可抗力（如水灾、旱灾、暴风雪、地震、战争、政府禁令、黑客攻

击、网络断连等）延期履行时，遇有不可抗力事件的一方的义务将中止直至不

可抗力事件结束。甲乙双方根据不可抗力事件对履行协议的影响程度，协商确

定协议延期履行、部分履行或者解除协议。

3. 本协议因不可抗力（如水灾、旱灾、暴风雪、地震、战争、政府禁令、黑客攻

击、网络断连等等）被迫终止时，事件承受方不承担违约责任。善后工作将本

着低费用、及时和有序的进行。如因不可抗力事件导致协议终止，甲方应立即

6

停止支付期限尚未届满的捐助资金，并根据不可抗力事件的影响程度，双方协

商是否要求乙方返还已拨付但尚未投入使用的捐款。

第十一条 其他

1. 本协议自甲乙双方在本协议上签字并盖章之日起生效。双方签字盖章日期不一

致的，以最后签字盖章的日期为准。本协议在双方各自完全履行完毕其有关义

务后或双方书面约定终止时终止，除非本协议另有规定。

2. 本协议生效后，任何一方不得随意更改。如必须更改时，须经双方协商另行订

立补充协议，作为本协议书的附件执行。

3. 本协议如有未尽事宜，须经双方共同协商订立书面补充协议，补充协议与协议

附件，与本协议具有同等法律效力。

4. 本协议书一式二份，双方各执一份，各份协议书具有同等法律效力。

附件：

1. 《给流浪猫爱与明天——联劝请款提交资料》

7

签署页

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）： 法定代表人或授权代表（签字）：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

	【给流浪猫爱与明天项目】资助协议
	签署页